[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    26.03.2015.                                             с. Кривошеино                                                  № 429
                                                                  Томской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
           Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

          1. Внести изменение в Положение «О порядке управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденное Решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83 (далее – Положение):
    1.1.  Дополнить пункт 2 статьи 19 Положения абзацем следующего содержания:
     «Отдельные полномочия Учредителя могут быть переданы соответствующему отраслевому органу управления Кривошеинского района, определяемому Администрацией Кривошеинского района».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Районные вести» и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.
Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
А.В.Разумников
О внесении изменений в Решение Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83 «Об утверждении Положения «О порядке управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район»